1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2024

A Prefeitura do Município de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 19 de janeiro de 2025, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

2 -  Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o

formulário próprio e enviá-los nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2025.

Ilha Solteira, 07 de fevereiro de 2025.

RODRIGO BATISTA GONÇALVES

Prefeito do Município de Ilha Solteira

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGOS EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 201 - ATENDENTE DE FARMÁCIA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20415 ALEIR BERNARDES DA SILVA 19,00
20204 BRUNO HENRIQUE ROCHA ARTUZO 27,00
20461 DEANGELIS ASSIS LORETO 26,00
20254 DIEILA DOS SANTOS PENHA 26,00
20496 ELAINE KLAVA FIGUEIREDO DA SILVA 23,00
20044 FABIANA PEREIRA ALVES DOS SANTOS 18,00
20493 FÁBIO RODRIGO PEREIRA 23,00
20290 JOSIANE MEDEIROS DA SILVA 26,00
20349 KÁTIA MUNIZ NICOLETI 20,00
20425 KEMYLLY APARECIDA ROBERTO DOS SANTOS 19,00
20206 MÁRCIA DE JESUS BORGES 21,00
20400 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 32,00
20485 MARIANA DA SILVA SANTOS GARCIA 15,00
20416 MIKE NUNES ALMEIDA 18,00
20432 PRISCILA VITÓRIA DE OLIVEIRA 23,00
20507 REGINA DIAS DA SILVA 27,00
20421 SILVIA BALBINA DE CARVALHO BEZERRA 24,00
20085 TATIANA DE OLIVEIRA GOMES Ausente
20139 YASMIN DA COSTA PEDRO Ausente

   Cargo: 202 - AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20265 ADRIANA LUCIA FERREIRA DO CARMO 10,00
20481 ALINE DOS ANJOS NERIS DA CRUZ Ausente
20466 AMANDA FARIAS RODRIGUES DE SOUZA 10,00
20445 AMANDA FERRARI DOS SANTOS PEREIRA Ausente
20450 AMINADABE FERNANDES FERREIRA Ausente
20082 ANA CAROLINA SANTOS DE PAULA Ausente
20372 ANA LAURA DOS SANTOS CRUZ 15,00
20533 ANDREANE MELO DA SILVA 9,00
20173 ANDRÉIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 17,00
20381 ANDREIA SOUSA NUNES 13,00
20090 BEATRIZ DOS SANTOS VICENTE 17,00
20351 BRENDA MILENA DIAS FRANÇA 12,00
20151 BRUNA ALVES DE ARAUJO Ausente
20530 CARLA APARECIDA DA SILVA SANTOS 16,00
20340 CARLA CAROLINE DE SOUZA FURIOZO RONDIS Ausente
20477 CLAUDIA REGINA TEIXEIRA CARDAMONI 10,00
20183 CLEIDNA DANTAS DE SOUZA MENEZES Ausente
20016 CRISTIANE REGINA DE OLIVEIRA SCHIPA Ausente
20365 DAIANE ANGELA DOS SANTOS DA SILVA 14,00
20099 DANIELLE ALBINO DA SILVA 18,00
20010 DARLENE DE SOUZA SENNA DA SILVA Ausente

3

20423 DAYARA PEREIRA LOURENÇO Ausente
20129 DAYSE DE OLIVEIRA SILVA 16,00
20029 DÉBORA CRISTINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20,00
20014 DÉBORA GONÇALVES DOS SANTOS 15,00
20155 DEBORAH SANTOS DA SILVA GOMES 18,00
20077 DIAGO VITRIO MOISES Ausente
20022 DRIELE TAIRINE TIOSSI DE ALMEIDA 17,00
20462 EDILENE DE OLIVEIRA SANTOS MENDES 17,00
20389 EDNA RITER CORREA LOPES Ausente
20145 EDUARDA FERNANDA LUCENA DA SILVA 16,00
20478 ELIANE QUEIROZ BARBOZA DOS SANTOS 17,00
20283 ELIS REGINA DE LIMA DOS SANTOS 23,00
20475 ELIZANDRA COVRE PEREIRA 26,00
20300 ELLEN MARIA DOS SANTOS Ausente
20093 ERICA CRISTIANE DE AQUINO DOS SANTOS 12,00
20240 ERICK KENDI SUZUKI Ausente
20056 FERNANDA ANGELA AMÉRICO DA SILVA 15,00
20452 GABRIEL DA SILVA BOER 16,00
20437 GABRIELA RODRIGUES FOGAÇA Ausente
20536 GABRIELA SILVA DOS SANTOS 11,00
20364 GRÉNISA CRISTINA ALMEIDA CANDELÁRIA FRANÇA 19,00
20130 HEITOR MARTINS DA SILVA Ausente
20321 HELOISA ELENA LIMA FARIA Ausente
20465 IRENY MARIA DOS SANTOS ANDRADE 18,00
20473 ISA MAURA MARIA DOS SANTOS 21,00
20385 ISABELA BARBOSA QUINTINO Ausente
20417 ISABELA FERNANDA COSMO DA CRUZ Ausente
20391 JANAINA SALES BOVO 19,00
20028 JAQUELINE TEODORO DE JESUS FRANÇA 14,00
20141 JEAN LUCAS HARAGUCHI Ausente
20060 JEANE FERREIRA 21,00
20080 JESCIELY PELAIS DE OLIVEIRA GONÇALVES Ausente
20463 JÉSSICA MARIANI DE ALMEIDA 10,00
20516 JHONATHAN AZIEL DA SILVA GONÇALVES 4,00
20513 JOCIMARA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 10,00
20449 JOSIANE CAMPOS YOKOTA PASCHOA 18,00
20217 JUSSARA DE ALMEIDA Ausente
20197 KARINE SOARES DE SOUZA 25,00
20356 LETÍCIA GONÇALVES PASSOS DE ALMEIDA 23,00
20269 LIDIA CAROLINA DA SILVA JARA 19,00
20120 LILIANE VILANOVA RODRIGUES 21,00
20051 LÍVIA PEREIRA DOS SANTOS Ausente
20248 LORRAINY CRISTINA MARÇAL DA SILVA MIYASHIRO 31,00
20431 LUCAS ROGÉRIO DA CONCEIÇÃO 18,00
20492 LUCIANA LELES DE SOUZA FARIA 22,00
20433 MÁRCIA MARIA ESCANHOLATO ADRIÃO GONÇALVES 21,00
20158 MARIA DALVA DE ASSIS SILVA 17,00
20368 MARIA EDUARDA SANTOS MIRANDA 13,00
20101 MARIA ELISABETH DINIZ 19,00
20531 MARIA GABRIELA COSTA DA SILVA Ausente
20359 MARIA JULIA DE BARROS MINHOLI 24,00
20023 MARIA LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Ausente
20369 MARIA ROSA POCAIA DA CRUZ 9,00

4

20443 MICHELI DA SILVA BUTTARELLO Ausente
20311 MURILO HENRIQUE PRADO DE MORAIS 20,00
20225 NAYANA FERNANDA DA SILVA SANTOS Ausente
20102 NICOLY GABRIELLI FERREIRA VELLOZA 17,00
20479 NUBIA DUTRA DA SILVA 12,00
20045 PRISCILA ROCHA MARQUES 18,00
20245 RAÍSSA ANGÉLICA FERNANDES MAURÍCIO 15,00
20286 REBECA DA PAZ FRANCISCO 19,00
20040 RENATO OLIVEIRA SANTOS 11,00
20480 RODRIGO JUAN DE OLIVEIRA SANTOS Ausente
20157 RODRIGO MONTEIRO DOS SANTOS 16,00
20525 ROSIMEIRE ROSA DE OLIVEIRA LIMA 16,00
20182 RUBENS PASTENI LOURENÇO 24,00
20444 SABRINA MARTINS DE SOUZA MORAES 18,00
20482 SANDRA REGINA MARIANI AMÉRICO 10,00
20178 SANDRA YUKIE KAMIMURA Ausente
20188 SARA MESSIAS DE SOUZA ZUCULIM 20,00
20476 SHEILA LISBOA SILVA FERNANDES 17,00
20514 SOLANGE CAMARGO DA SILVA FERREIRA 13,00
20470 SOLANGE RAQUEL MARIANI DE LIMA 14,00
20006 SONIA DA SILVA SANTOS GONCALVES Ausente
20301 SUELEN SILVA DOS SANTOS 19,00
20009 TAILINI YOSHIE NISHIDA DE SOUZA 18,00
20498 TATIANI DA SILVA GALAN 20,00
20503 TAUANE DALTEZZE DA SILVA Ausente
20267 YURI MURILO CARDOSO DA SILVA 28,00

   Cargo: 203 - ELETRICISTA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20376 ADALBERTO GOMES PIRES 17,00
20124 ADRIANO FERREIRA BAAN DA SILVA Ausente
20471 AGNNYS FELIX PENHA DE OLIVEIRA NOGUEIRA Ausente
20453 ALEX VELOSO PRATES 22,00
20239 ALEXANDRE DARUICHI DIAS 19,00
20299 ALLYSON QUEIROZ CANDIDO Ausente
20335 ANDREW ALENCAR MARÇOLA 28,00
20497 ANTONIO JOSÉ VIEIRA 28,00
20320 AURO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 18,00
20435 BRUNO ROBERTO DE OLIVEIRA 20,00
20454 BRUNO ROGERIO OLIVEIRA 23,00
20520 BRYAN NATHAN CAMARGO DA SILVA FERREIRA 18,00
20501 CALEBE SILVA DOS SANTOS 18,00
20043 CARLOS TOSHIAKI MAEDA 26,00
20345 CAROLINE DOS SANTOS VIEIRA 16,00
20529 DANIEL RODRIGUES DE MACEDO Ausente
20537 DONATO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 21,00
20001 EDILSON DE ANDRADE 23,00
20214 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA RODRIGUES Ausente
20420 FRANCISCO LUCENA MACIEL 22,00
20140 GILSON GOMES DA SILVA 22,00

5

20063 GUILHERME ALVES MARTINEZ 35,00
20422 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 28,00
20184 HÉLDER MOREIRA DE OLIVEIRA MAZARELI 28,00
20336 HENRIQUE JONATAN BARSANAOR SEVERINO DE ARAUJO 25,00
20410 ILTON VIEIRA COQUEIRO 21,00
20439 JOAO LUCAS CHIUSOLI JORDAO 29,00
20353 JOSUÉ FERNANDES DA SILVA Ausente
20522 JUNIOR CESAR DA SILVA FRANCO 18,00
20159 KAUÃ SIZILIO OLIVEIRA DA CRUZ Ausente
20287 LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA 24,00
20378 LEONARDO NATALI TEIXEIRA 18,00
20062 LUIZ AUGUSTO PERBONI OLIVEIRA 25,00
20371 MARCELO ALVES DE SOUZA 20,00
20281 MARCELO FERREIRA CARDOSO 22,00
20357 MÁRCIO IKARUGI BOMFIM 28,00
20296 MARCO ANTONIO MARQUES DA SILVA 26,00
20152 MARIEL DOS SANTOS LOPES 26,00
20403 MATHEUS CARDOSO DE OLIVEIRA 23,00
20268 MILTON BERNARDES 15,00
20237 PETERSON MARQUES GALANI 31,00
20135 RAFAEL TORSONI ALVES 29,00
20487 RANGEL PAIXÃO DOS SANTOS 20,00
20459 RICARDO NERES BISPO 23,00
20266 ROBERTO MATHIAS VIEIRA 25,00
20181 ROBERTO RAIMUNDO DA SILVA 27,00
20307 RODRIGO MARTINS DOS ANJOS 20,00
20038 ROGÉRIO VICENSOTI DA SILVA 20,00
20523 SYLVIO EIDI KUROIWA 28,00
20110 UELLITON PEREIRA DE SOUSA 25,00
20380 WANDERSON PARANHOS DOS SANTOS Ausente

   Cargo: 204 - ENGENHEIRO CIVIL

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20518 ADOLFO CANDIDO NAVARRO DIAS DE FREITAS 48,00
20330 AMANDA LEONCINI CARVALHO 39,00
20375 AYRTON SOUSA GÓES 31,00
20528 BEATRIZ LORENSETTI FONSECA 33,00
20418 BEATRIZ MIEKO AOKI Ausente
20233 BEATRIZ PERRETI ZULIAN Ausente
20230 BEATTRIZ MATOS MACHADO 27,00
20448 BRUNO DE FREITAS CASTRO 29,00
20379 CARLOS ADRIANO RUFINO DA SILVA 23,00
20358 CARLOS AUGUSTO SASSOLI BONGIOVANI 31,00
20203 CHARLES WILLIAM REZENDE MOREIRA 26,00
20322 CRISTIANO DE ALMEIDA SANTANA SOARES 26,00
20393 DANIEL CHIARADIA STEPHANELLI 32,00
20406 DANIEL MINUCELLI ANDRADE 27,00
20392 DANIEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 29,00
20455 DANILO VITOR LIMA LOPES 28,00
20147 DENNER WYLLER BECCARI 29,00

6

20285 DIOGO EMIDIO VAZ LIMA Ausente
20232 DOUGLAS ANGELO DOS SANTOS 30,00
20295 EDER CHAVES DE FREITAS 21,00
20339 EDSON APARECIDO DE AMORIM 21,00
20018 EDUARDO CONSELHEIRO Ausente
20427 ERIVELTON ANTONIO FARIAS 34,00
20502 FERNANDO JACOBS MONTEMOR BOARETTO Ausente
20519 FERNANDO VIEIRA DE CARVALHO SALES 29,00
20458 FLÁVIO HIOCHIO SATO 40,00
20213 GABRIEL GARCIA MARQUES 30,00
20176 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 20,00
20094 GABRIELA SILVA RIZZO 21,00
20253 GILBERTO JOSE DA PAZ JUNIOR 38,00
20366 GLAUBER DERICK DE OLIVEIRA 31,00
20319 GUILHERME PULZATTO FRANCHINI MAZETTO 37,00
20012 GUSTAVO RICCI DA SILVA 37,00
20235 HEITOR FERNANDO ANDRADE 26,00
20304 HONÓRIO DE RESENDE MORAIS 31,00
20329 ILSON DA SILVA GOES JUNIOR Ausente
20247 JAQUES ROSA DE FREITAS 33,00
20316 JOÃO MARCOS ORSI MACHADO DE SOUZA 25,00
20505 JOÃO VÍCTOR SANTANA 33,00
20362 JOSUE BENICIO DOS SANTOS 28,00
20411 KALEB JOSÉ DE SOUZA MELO 35,00
20191 KALITA RADASSI DOS SANTOS GONÇALVES ANDRADE 21,00
20171 LAÍS SONCIN SANTANA DE PAULA 39,00
20382 LARISSA ROMAZZINI DE ARAUJO 27,00
20048 LEANDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE LIMA 39,00
20264 LETÍCIA BORGES E SILVA Ausente
20510 LETICIA MARTELO PAGOTO 34,00
20469 LUCAS ISSAO SEKINE 37,00
20332 LUCAS MESSAS DOS SANTOS 27,00
20128 LUCIO GABRIEL DO NASCIMENTO TAIPO 38,00
20456 LUIZ CLAUDIO MENDES ROLAND Ausente
20208 LUIZ HENRIQUE MELLIOS 45,00
20106 MALANI HELENA DO AMARAL 32,00
20488 MARIO MARCUS MEIRA DA COSTA Ausente
20361 MARTA JUSSARA OLIVEIRA DA FONSECA Ausente
20434 MATHEUS OLIVEIRA PEREIRA 31,00
20436 MAURICIO SIMAO DA SILVA 27,00
20065 NATALY BARRETO ROSA 32,00
20105 OSEIAS DE LIMA CORDEIRO 22,00
20086 PAULO RICARDO GIROTTO Ausente
20491 PAULO TEODORO NOGUEIRA SANTOS 28,00
20236 PEDRO HENRIQUE ALVES DE LIMA 23,00
20189 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA LOPES FAUSTINO Ausente
20291 PHAMELA CAMILA PERES FERREIRA CONTADINI 41,00
20388 RAFAEL BRAGANCEIRO SANTIN 36,00
20289 RAILA ROBERTA DA COSTA SELES 33,00
20084 RENATA HONÓRIO PIRES FERREIRA 37,00
20524 RÓBISON GOMES DA SILVA 27,00
20050 ROBSON SEVERIANO DE BRITO 36,00
20419 ROGERIO DE LIMA LOURENÇO GOULART 33,00

7

20409 ROMULO HENRIQUE BATISTA MARTINS 35,00
20460 RONALDO SEVERINO APRIGIO PEREIRA Ausente
20326 SAMUEL DE OLIVEIRA 22,00
20363 SIMONE ESGALHA DE ARAUJO 27,00
20370 TAWANE HONMA MILHAN 36,00
20386 TAYLA CASTILHO CRIADO 31,00
20412 THIAGO COELHO DE AZAMBUJA 34,00
20527 THIAGO ELIAS ACRE MARTINS Ausente
20122 TIEMY FRANCHINI MAZETTO 39,00
20395 VAGNER JOSE DE SOUZA Ausente
20302 VINICIUS JODAS FERREIRA Ausente
20081 WELITON DA LUZ GUIMARÃES 24,00
20451 YASMIN DE OLIVEIRA LIMA MATUDA 24,00

   Cargo: 205 - FONOAUDIÓLOGO

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20464 ISABEL CRISTINA MONTEIRO TONI 39,00
20426 VANESSA DO NASCIMENTO FONTES 33,00

   Cargo: 206 - MÉDICO NEUROLOGISTA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20150 PEDRO RUAN CHAVES FERREIRA Ausente

   Cargo: 207 - MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20292 ANA KEILA RODRIGUES DE ALMEIDA HENCK 31,00
20169 BRENDA EMANUELLE MIRANDA 36,00

   Cargo: 210 - MÉDICO PEDIATRA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20220 LUCIANO LEAL NEVES 41,00
20258 MARCELA SCHWAM 42,00
20511 NATHALIA REGINA GAPARELLI HERRERO ZINEZI RODRIGUES 23,00

8

Cargo: 211 - MÉDICO PSIQUIATRA

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20148 CAMILLA CRUVINEL DE MORAIS 33,00
20334 FELIPE AUGUSTO PALOMBO 40,00
20352 GIOVANA DE ALMEIDA QUEIROZ Ausente
20474 IGOR MORO GORLA Ausente
20472 JOÃO AUGUSTO DOIMO ANTUNES Ausente
20255 KARINE PAULA HOMEM REBOLO Ausente
20013 LUCIANA ANGELICA RODRIGUES GUIMARÃES Ausente
20241 MÚCIO HENRIQUE PINTO GODINHO Ausente
20046 VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA Ausente
20509 VITÓRIA ROSSI SUNAKOZAWA 32,00

   Cargo: 212 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20059 ADRIANO NICOMEDIO DOS SANTOS SILVA 15,00
20033 ALAN CHAVES FERNANDES 24,00
20076 ALBERTO BATISTA DO NASCIMENTO JUNIOR 25,00
20121 ALECIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 29,00
20398 ALYSSA AYUMI SUZUKI 25,00
20486 ANDERSON APARECIDO DA GAMA 16,00
20347 ANDRÉ LUIZ CORREIA DOS SANTOS Ausente
20342 BRUNO CARDOSO DE OLIVEIRA 20,00
20328 BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS Ausente
20446 CESAR RODRIGO NOGUEIRA 25,00
20354 CÍCERO JOSÉ JANSEN OLIVEIRA 11,00
20499 CÍCERO LUIZ LOPES 23,00
20374 DANIEL DIAS DE OLIVEIRA Ausente
20355 DAVID HENRIQUE SOUZA DA SILVA 22,00
20534 ELEANDRO FELIX ALVES Ausente
20344 ELIZABETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19,00
20333 ENILDO DAS NEVES SIMÕES 18,00
20521 GENIVAL MILHOMEM SALES 21,00
20226 GILVAN MANOEL DOS SANTOS Ausente
20429 GUILHERME DOS SANTOS DE SOUZA 20,00
20506 HILDA DIAS PEREIRA DA ROCHA 15,00
20309 JHONATAN FERNANDO SILVEIRA 22,00
20167 JHONNY HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO 23,00
20030 JOÃO PEDRO NASCIMENTO DE FRANÇA 20,00
20500 JOSÉ CARLOS DIAS JUNIOR 16,00
20133 JOSUÉ HONÓRIO Ausente
20168 KAIO LEONARDO DA SILVA PEREIRA Ausente
20256 LEANDRO ALVES DE CAMPOS 22,00
20430 LEANDRO ROCHA MACARI 25,00
20337 MARCOS JOSÉ DE BRITO 16,00
20384 MARILDO ALEXANDRE DA SILVA 23,00
20338 OSCAR TIOSSI 23,00
20246 PAULO MARQUES DOS SANTOS 14,00
20428 RENAN PAIXAO DOS SANTOS 25,00

9

20390 ROBSON DE SOUZA CORDEIRO VASCO 18,00
20367 ROBSON VIEIRA BERTIPÁGLIA 21,00
20223 RONALDO PULUCA GOUVEIA 17,00
20067 SÍLVIO FERREIRA DA CRUZ 25,00
20007 TIAGO DA SILVA PEREIRA 26,00
20136 UILIAN ROSA DE MORAIS 27,00
20103 VALDECIR CURTI BASILIO 28,00
20348 WILLY HENRIQUE SILVA MOURA 25,00

   Cargo: 217 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

   INSCRIÇÃO NOME NOTAS
20073 ALEXANDRE SALES MAZARIN Ausente
20055 JACKELINY OLIVEIRA MACHADO 37,00
20134 PATRÍCIA LUISA PENHA Ausente
20303 RAFAELA PALMA NANNI TIRINTAN CARDIM 42,00